确定。本次交易条件及定价公允，符合交易公平原则，并按照相关规定履行审批程序，不存在损害公司和股东利益的情形，交易结

果不会对公司的财务状况及经营情况造成重大影响。

五、关联交易协议的主要内容和履约安排

（一）关联交易协议的主要内容

1、合同主体

出租方（甲方）：厦门永诚誉租赁服务有限公司

承租方（乙方）：罗普特科技集团股份有限公司

2、租赁期限：2025年1月1日至2027年12月31日

3、租金标准及支付方式

租赁房屋租金每年在上一年度租金基础上递增3%，2025年每月租金为26元/㎡，年租金总额为5,275,211.76元（大写：人民

币伍佰贰拾柒万伍仟贰佰壹拾壹元柒角陆分）；2026年每月租金为26.78元/㎡，年租金为5,433,468.12元（大写：人民币伍佰肆

拾叁万叁仟肆佰陆拾捌元壹角贰分）；2027年每月租金为27.58元/㎡，年租金为5,596,472.16元（大写：人民币伍佰伍拾玖万陆

仟肆佰柒拾贰元壹角陆分??）。

租金按季度支付，乙方在每期租金的第一个月10日前向甲方支付本期租金，甲方在收取乙方租金时，应当向乙方开具增值

税专用发票。

4、其他费用

租赁期间，因乙方使用租赁房屋所产生的水费、电费、燃气费、物业管理费、公共维修基金、电话费、网络费等各种费用，由乙